
государственное бюджетное общеобразовательное 
 учреждение Самарской области гимназия  

«Образовательный центр «Гармония» 
городского округа Отрадный Самарской области 

 
ПРИКАЗ 

 

«28» августа 2023г.                                                                               №372–од 
 

«Об утверждении специальной медицинской группы» 
 

В целях совершенствования физического воспитания обучающихся, 
имеющих проблемы в состоянии здоровья, их приобщения к регулярным 
занятиям физической культурой, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.Утвердить список обучающихся отнесенных по состоянию здоровья к 

специальной медицинской группе на 2023-2024 учебный год (Приложение №1). 
2.Утвердить расписание занятий физической культурой в специальной 

медицинской группе на 2023-2024 учебный год (Приложение №2). 
3.Ответственному за работу на сайте гимназии – Шакиной С.Ю. 

разместить расписание в разделе «Образование». 
4.Классным руководителям ознакомить учащихся и родителей (законных 

представителей) с расписанием занятий на 2023-2024 учебный год. 
5.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

  
 
 
 
 
 

Директор ГБОУ гимназия «ОЦ «Гармония» 
 г.о. Отрадный                                                                                    В.И. Ваничкина   

 

 

С приказом ознакомлен (а): 

________________С.Ю. Шакина 

 

 



Приложение №2 к приказу №372-од от 28.08.2023г.  
 
Утверждаю 
Директор ГБОУ гимназия «ОЦ «Гармония» г.о. Отрадный 
_____________В.И. Ваничкина 
«28» августа 2023г. 
 
 

Расписание занятий физической культурой  
в специальной медицинской группе 

 
Классы День недели Время Место Учитель 

1-4 
Понедельник 15.15-15.55 Спортивный зал Ольшанская Л.А. 
Среда 15.15-15.55 Спортивный зал Ольшанская Л.А. 
Пятница 15.15-15.55 Спортивный зал Ольшанская Л.А. 

5-11 
Вторник 15.15-15.55 Спортивный зал Ольшанская Л.А. 
Четверг 15.15-15.55 Спортивный зал Ольшанская Л.А. 
Суббота 15.15-15.55 Спортивный зал Ольшанская Л.А. 

 


		2023-10-13T10:26:33+0400
	00b41e516881aa5941
	Ваничкина В_И_




